
ob�žnost:

STŘIH NA ŠITÍ

Dětské slim tepláčky se 
zadní vsadkou a KŠANDAMI

k �sku na A4 �štený papír A1 psaný návod

velikos�:

0-2 ROKY



MIMI LEGINY S KŠANDAMI A vsadkou
Materiál: úplet bavlna+ elastan nebo pružná teplákovina lehčí cca 220-250 gsm

Stříhání a švy 

SPODNÍ LEM ČEPICE 

O
T

V
O

R
 N

A
 O

T
O

Č
E

N
Í

+0,8cm

+0,8cm

RIB 1X1

úplet bavlna+elastan

+0,8cm

+0,8cm

+0,8cm

+0,8cm

+0,8cm

+0,8cm

1X

2X
2X

+0,8cm

+0,8cm

+3cm

P
Ř

E
H

Y
B 2X

+0,8cm

+1,5cm

+1,5cm



1. nastříhané díly 

2. Sešijte k sobě přední sedový šev a začistíme  

nohavice 2x
zadní vsadka 1x
kšandy 2x
spodní náplet 2x 

3. Do zadního sedu všijeme zadní vsadku a začistíme 



4. Sešijeme vnitřní krokové švy - POZOR - vždy si špendlete krok od středu 

střed na střed

pokud máme maličko něco navíc sestřiheme

5. Sešijeme spodní manžety

složíme na 1/2 šířky otočíme do lícu a složíme 1/2 výšky

6. Všijeme spodní manžetu k nohavici



6. Začistíme si vrchní okraj kalhoty 
7. Sešijeme krátké strany gumy 

8. Všijeme gumu do kalhot- zahneme horní kraj přes kraj gumy a prošijeme. Před všitím gumy doporučuji 
sešitou gumu vyzkoušet na miminku , jak mu sedí a jestli ho třeba zbytečně netáhne . Některé mimča
jsou už od narození puclíkové , tak je lepší pak gumu udělat s větším obvodem

9. Připravíme si kšandy- sešijeme dlouhé strany 

10. Všijeme ke spodní části kšandy gumu cca 1-1,5 cm širokou

sestřiheneme 

11. pomocí tužky otočíme do lícu- pozor na gumu- kousek musí 
zůstat koukat



12. Sešijeme kšandu a gumu dohromady - šijeme po lícu- při šití gumu natahujeme a tím vznikne řasení a 
větší pružnost kšand, které pak děti tolik neškrtí.

13. Všijeme kšandy a našijeme gravírovaný koženkový štítek mavatex a máme super kousek pro mimíska 

LÁTKA  : 
- mavatex tisky do týdne- úplet MIRA 220 GSM
- na výběr více než 3000 vzorů do týdne
- koženkový štítek - na výběr v sekci galanterie 

4,5-5cm




	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7

